
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE“RINALDO D’AQUINO” 
 

                                                                                            C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B 
                                                       sito www.iissrinaldodaquino.edu.it 

                                        PEO avis02100b@istruzione.it PEC avis02100b@pec.istruzione.it 

                                                          Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 

Via Scandone – 83048 Montella (AV) 
Segreteria: 0827 1949166 fax: 0827 1949162 - Dirigente Scolastico: 0827 1949161 
Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 - 83051 Nusco (AV) - 0827 64972 
Istituto Tecnico – sett. Tecnologico - ind. Informatica e Telecomunicazioni artic. Informatica 

Ind. Chimica, materiali e biotecnologie art. Biotecnologie ambientali 
Ind. Elettronica ed elettrotecnica art. Automazione 
Via Verteglia – 83048 Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) - tel 0827 62268 
Unità Didattica II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO)-Istituto Tecnico - settore Tec-
nologico - ind. Meccanica, meccatronica ed energia art. Energia Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino 
(AV) - tel 0827 62268 

 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                              

Ai Docenti interessati 
All’Albo 

Al Sito 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA MAD. 

                     CLASSE DI CONCORSO AM55 (VIOLINO) - A.S. 2023/2024 

                                                                   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  l’O.M. n.112 del 06/05/2022 recante “Procedure di aggiornamento delle graduatorie 
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 
1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed edu-
cativo” 

 

VISTO in particolare, il comma 23 dell’Art.13 della suddetta O.M.  che stabilisce che in caso 

di esaurimento delle graduatorie di istituto il Dirigente Scolastico conferisce la sup-

plenza all’aspirante che ha manifestato la propria disponibilità e che non sia inserito 

in alcuna graduatoria della stessa o di altra provincia, individuandolo prioritariamen-

te tra coloro che hanno conseguito il titolo di studio previsto o, in subordine, che lo 

stanno conseguendo; 

CONSIDERATO che i docenti individuati da graduatoria d’Istituto III fascia per la classe di concorso 

AM55 (Violino) sono gli stessi che hanno rinunciato alla nomina GPS a.s. 2023/24 ai 

sensi dell’art. 14 comma 3 dell’Ordinanza Ministeriale n. 112 del 06/05/2022;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VISTO  gli aspiranti presenti nelle graduatorie di I, II e III fascia di Istituto delle scuole vici-

niore classe di concorso AM55 (Violino) sono gli stessi presenti della Graduatoria di 

questo Istituto;  

VISTA                        la nota prot. interno n. 5901 del 12/07/2023 avente ad oggetto “Modalità e termini 

di accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti a tempo de-

terminato a.s. 2023/2024”; 

http://www.iissrinaldodaquino.edu.it/
mailto:avis02100b@istruzione.it
mailto:avis02100b@pec.istruzione.it




 

ACQUISITE                  agli Atti e protocollate le candidature pervenute nei modi e nei tempi previsti dalla sud-

detta circolare; 

 

VISIONATI                      i curricula e attribuiti i punteggi; 

 

CONSIDERATO              che la valutazione dei titoli è avvenuta considerando la tabella A del D.P.R. 14 Febbraio 

2016 e successive integrazioni e Allegato E Licei Musicali e la TAB/4 per le graduatorie      

Provinciali di II FASCIA.; 

 

PRESO ATTO                  del verbale di acquisizione e valutazione MAD classe di concorso AM55 (Violino); 

 

CONSIDERATA la necessità di individuare al più presto un contraente cui conferire contratto di lavoro 

a tempo determinato fino al 08/06/2024 per la classe di concorso AM55 (Violino); 

  

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna della Graduatoria Provvisoria classe di concorso AM55 (Violino) Scuola Secon-
daria II Grado. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre le ore 

08:00 di mercoledì 27/12/2023 per eventuale integrazione e/o rettifica. 

La graduatoria diventerà definitiva mercoledì 27/12/2023. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Emilia Strollo 

Il documento è firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO 

TITOL0 D’ACCESSO 

PUNTEGGIO TITOLI CULT. E  

PROFESSIONALI 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 CARDINALI ANGELA MARIA II LIV. 28,5 4 32,5 

2 DE ANGELIS LUCA V.O 15,5 11         26,5 

3 COSMO GAETANO DAVIDE II LIV. 25 0         25 

4 ESPOSITO ELVIRA I LIV 29 0          29 

5 CIOFFI RAFFAELA I LIV. 23 4          27 


		2023-12-18T16:52:02+0100
	EMILIA STROLLO




